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Framkvamdastjéri Keilis, Olafur Pér Agustsson



Spurt var um Hraunkot/pjonusta

Tioni golfleiks a vollum Keilis

Um adild ad félaginu

Forgjof patttakenda

Aldur patttakenda

[bréttastarf Keilis

Bedid um abendingar

Veitingar og golfbud

Nytt fyrirkomulag a Meistaramoti Keilis

Stekkun golfskala Keilis

Alls 21 spurningar
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u Karl M Kona
, , M Spila oftast golf i fostum hopi
A”S tOkU 643 batt af 1661 M Er hluti af aefingahopi i iprottastarfi
fé|ag5m6n num 39% w Spila golf med fjdlskyldunni

m Skrai mig a rastima eftir hentugleika



Viohorfskonnun Keilis 2022
Forgjof

M Yngrien 20 ara ® 20-30 ara « 31-40 ara
W 41-50 ara M 51-60 ara M 61-67 ara B Undir10 m10-20 ©21-30 mYfir30 = Man pad ekki
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Adild ad félag

81,48%

15,90%

Eg er eingdngu i Golfklubbnum Keili (GK)

Viohorfskonnun Keilis 2022

2,62%
]

Eg er i fleiri klibbum en GK

Eg er ekki medlimur i GK



Umhverfi klubbhuss

Pjon. a skrifst.

Skilvirkn. Vallareftirlits

Leikhradi

Adgengi ad vollum

m 2019

Viohorfskonnun Keilis 2022

Vinsamlegast legdu mat a eftirfarandi paetti i pjonustu GK. Gefdu hverjum peaetti einkunn a
bilinu 1 til 5, par sem 1 er laegsta einkunn og 5 er haesta einkunn.

2020 m 2021 m 2022
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Vinsamlegast gefdou eftirfarandi atrioum a HVALEYRARVELLINUM einkunn, par sem 1 er laegsta einkunn og 5
er haesta einkunn.

Teigar

Brautir

Flatir

Kargi (rough)
Svunta (forgreen)
Glompur
Gongustigar
Merkingar teiga

Fijarlaegdarmerkingar

w2020 w2021 w2022
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Ef pu tekur allt med i reikninginn - hvor hluti Hvaleyrarvallarins,
Hraunid (9 holur) eda Hvaleyrin (9 holur) finnst pér skemmtilegri
golfvollur?

Skodum breytinguna a milli ara

2014 2017 2019 2022

B Hraunid  ® Hvaleyrin & Veit ekki
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Vinsamlegast gefdu eftirfarandi atrioum a SVEINSKOTSVELLINUM einkunn, par sem 1 er
lzegsta einkunn og 5 er haesta einkunn.

——

Teigar

Brautir
Flatir

Svunta (forgreen)

Kargi (rough)

R 1

Glompur

Gongustigar

0

Fijarlaegdarmerkingar

,8
3
3
2,7
1 2 3

2019 m 2020 m 2021 m2022
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Leggdu mat a eftirfarandi paetti hja Veitingasolunni par sem 1 er laegsta einkunn og 5 er
haesta einkunn.

Hvernig finnst pér matsedillinn?

Hvernig finnst pér afgreidsluhradinn?

Hve snyrtilegur finnst pér golfskalinn vera?

Hvernig er viomot starfsmanna veitingasolu?

Hvernig finnst pér verdlagning veitingasolu?

Upplifun af veitingastadnum i golfskalanum

w2020 = 2021 w2022
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Leggdu mat a eftirfarandi paetti hja Golfversluninni par sem 1 er laegsta einkunn og 5 er
haesta einkunn.

Voruframboo

Svaratimi i sima

Verdlagning

Viomot starfsmanna

Snyrtimennska

w2020 = 2021 w2022
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Hversu sammala eda 6sammala ert pu eftirfarandi stadhasfingum um

56,02%

0%

3,
1,85%

Almennt er aefingaadstada
Hraunkots g6d

Hraunkot?

52,62%
50,31%

4,01%
0,77%

2,78%
0,93%

Pjonusta i Hraunkoti er god Afingaadstadan er snyrtileg

B Mjog 6sammala
M Frekar 6sammala
= Hvorki né

" Frekar sammala
m Mjog sammala
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Hversu mikid byst pu vido ad nota Sveinskotsvoll
komandi vetur? (fra 1. ndvember til 1. april)

26,54%

33,64%

Alls ekkert

22,69%

14,20%

2,78%

0,15%
E :

Mjog litio

Frekar liti0

| medallagi Frekar mikid Mjog mikid
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Hver er pin skooun a fjolda eftirfarandi mota?

83,49%
79,78% 79,48%

60,65%

7,96%

o
3,58% 1,42%

6,02% 6,94% 5,09%

1,39%

Innanfélagsmot Bodsmoét / fyrirtaekjamot Opin mot GSI moét

m Of fa
m Réttur fjoldi
Of morg
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Golfklubburinn Keilir hefur ymsar leidir til ad afla sér tekna. Hversu sammala eda

45,83%

Opin mot

0sammala ertu pvi ao fara eftirfarandi leioir vid pa tekjuoflun?

34,72%
34,88% 35,34%
33,64¢

33,18%

9,78%

6,70%

3,559
2,31%

Bodsmot / fyrirtaekjamot Erlendir gestir (vallargjold) Heaekkun argjalda félaga

B Mjog 6sammala
M Frekar 6sammala
= Hvorki né

" Frekar sammala
m Mjog sammala
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A sidasta ari var gerd breyting & meistaramoti Keilis pbar sem nidurskurdur
var eftir prja hringi. Hvernig list pér a peer breytingar?
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m 2021 = 2022



40,00%

35,00%

30,00%

25,00%

20,00%

15,00%

10,00%

5,00%

0,00%

Viohorfskonnun Keilis 2022

NU er verio ad vinna ao tillogu um steekkun golfskalans okkar, og er
starfshopur ad storfum pessa dagana. Hvao finnst pér ad meigi beeta i
golfskalanum okkar:

35,53%

8,46%
6,26%

0,17%

6,60%

Steerri salur

Fleiri lokadar Eldhus
setustofur

Skrifstofur

12,86%

Fleiri skapa fyrir
golfsett

2,71%

3,72%
Steerri Fleiri salerni
golfverslun

23,69%

Baett
buningsadstada

Steerra Utisvaedi
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Takk fyrir a0 taka patt!
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